
令和 5 年 3 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

パナソニック建設エンジニアリング株式会社 

東日本支店 環境ソリューション営業部 

 

 

札 幌 事 務 所 閉 鎖 のお知 らせ 

 

拝啓 時下 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化策の一環として、令和 5 年 3 月 31 日をもちまして札幌事務所

を閉鎖することになりました。 

なお、令和 5 年 4 月 1 日以降の工事お取引につきましては、基本、弊社と同じグループ会社の       

株式会社松村組札幌支店が引き継ぎ、ご対応をさせていただきます。 

（弊社札幌事務所の社員は 2023 年 4 月 1 日以降、松村組札幌支店へ出向となります） 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

不明点等ございましたら下記、問合せ担当窓口までご相談をお願い致します。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具 

 

記 

 

部 署 名 株式会社松村組 札幌支店 営業部 営業課 

 

住 所 〒060-0051   

 北海道札幌市中央区南 1 条東 4-8-1 北海創成ビル 2 階 

 

電 話 番 号 011-241-9151 （2023 年 4 月 1 日以降） 

 

    問 合 せ 担 当 窓 口   戸舘 憲康  

 

以 上 


